
西组学生公寓报修水表箱集中维修项目询价公告

西组学生公寓报修水表箱集中维修项目进行公开询价采购，邀请

符合条件的投标人参加询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称：西组学生公寓报修水表箱集中维修项目

项目编号：JSEIHQZB2022-16

项目预算金额：1.799237 万（壹万柒仟玖佰玖拾贰元三角柒分 ）

二、招标项目简要说明:

西组学生公寓报修水表箱集中维修项目，其中包含：

1 水表箱拆除及清理
1、水表箱拆除

2、本次维修工程中产生的所有垃圾，进行清理运输
只 80

2 水表及阀门 水表及阀门拆除、DN25 只 80

3 水表及阀门
阀门安装（更换新闸阀）、水表安装（利用拆下来的水表，

如若损坏由乙方承担，报价请自行考虑）
只 80

4 水表箱安装
水表箱材质为塑料材质（材料经甲方同意后方可实施）、水

表箱固定采用水泥砂浆固定，满足使用需求。
只 80

工期 10天，项目整体质保期二年。

评分标准：低价中标。

三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；



（2）不接受联合体供应商参加投标；

四、询价采购信息

询价采购报价表可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

1、询价项目报名开始时间:2022 年 10 月 4日 上午 8:30 ；询价项

目报名截止时间:2022 年 10 月 6日下午 17:00.

询价项目采购报价表接收时间：2022 年 10 月 11 日上午 9：30

前；

询价项目采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江

苏电子信息职业学院教学楼 J4-115；

询价项目采购报价表接收人:彭老师 电话:0517-83808139，

五、开标信息

1、开标时间:2022 年 10 月 11 日 10:00

2、开标地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职业

学院教学楼 J4-121

六、本次询价项目联系人

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139

2、采购联系人(技术咨询):吴老师 电话：15205238943

3、需要现场勘察请联系吴老师，联系电话：15205238943，勘察

时间为：2022 年 10 月 6日 上午 、下午

七、其他事项



1、本项目无需缴纳项目报价保证金，项目中标后需缴纳 10%的

履约保证金，待项目质保期满并验收合格后无息退还。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告

通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2022 年 9 月 30 日


